
ANNEGRET GOLDKAMP

ARCHITEKTIN

Kath. Kirchengemeinde

St. Marien Friesoyhte

Franziskusplatz 2

26169 Friesoythe

Sanierung des Kindergartens St. Martin

26169 Friesoythe - Thüle, Thüler Kirchstraße 4

Kostenschätzung

Sanitärarbeiten

Heizungsarbeiten

Elektroarbeiten (Beleuchtung)

Tischlerarbeiten (Innentüren Klemmschutz)
Mauerarbeiten

Innenausbau (Akustikarbeiten)
Fliesenarbeiten/Versiegelungsarbeiten/ Fensterbänke
Raffstore

Malerarbeiten/Bodenbelagsarbeiten (innen & außen)

Möbel (Wickeltisch, Kleinmöbel)
Küchen

Baunebenkosten

Außenanlagen sind separat zu ermitteln.

Lindern, den 12.01.2024

Die Architektin

Garener Esch 3

49699 Lindern - Garen

Tel.: 05957-17 77

Fax: 05957-96 53 86

e-Mail: info@goldkamp-architektur.de

 

13.000,00 €
2.000,00 €
10.000,00 €
2.000,00 €
8.000,00 €
9.000,00 €
11.000,00 €
5.000,00 €

39.000,00 €
8.000,00 €
10.000,00 €

 

117.000,00 €

25.000,00 €

 



ANNEGRET GOLDKAMP

ARCHITEKTIN

Kath. Kirchengemeinde

St. Marien Friesoythe

Franziskusplatz 2

26169 Friesoythe

Anbau einer Kinderkrippe an den Kindergarten St. Martin

26169 Friesoythe - Thüle, Thüler Kirchstraße 4

Kostenschätzung

Erd-, Beton- und Mauerarbeiten

Gerüststellung

Treppenarbeiten

Zimmererarbeiten

Dachdecker- und Klempnerarbeiten
Heizungs- und Sanitärarbeiten

Elektroarbeiten, inkl. Erdungsarbeiten

Tischlerarbeiten (Fenster/Eingangstiiren)
Putzarbeiten

Estricharbeiten

Innenausbau (Rigipsarbeiten)
Fliesenarbeiten, Versiegelungsarbeiten, Fensterbänke

Tischlerarbeiten (Innentüren, Schiebetüren, Treppe)

Raffstore

Maler- und Bodenbelagsarbeiten (innen)

Malerarbeiten (außen)

Möbel

Außenanlagen

Baunebenkosten

Außenanlagen sind separat zu ermitteln.

Lindern, den 12.01.2024

Die Architektin

Garener Esch 3

49699 Lindern - Garen

Tel.: 05957-17 77

Fax: 05957-96 53 86

eMail: info@goldkamp-architektur.de

 

93.000,00 €
5.500,00 €
7.500,00 €
11.200,00 €
18.600,00 €
28.000,00 €
18.000,00 €
28.750,00 €
8.800,00 €
7.500,00 €
12.000,00 €
6.500,00 €
7.500,00 €
9.350,00 €
16.200,00 €
10.000,00 €
27.300,00 €
32.050,00 €

347.750,00 €

48.685,00 €  


